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Antal anmalda
A-vapen Klass 1
A-vapen Klass 2
A-vapen Klass 3
B-vapen Klass 1
B-vapen Klass 2
B-vapen Klass 3
C-vapen Klass 1
C-vapen Klass 2
C-vapen Klass 3
Damer Klass 2
Veteran Yngre
Veteran Aldre
Totalt

Standardmedaljer
Fasta granser enligt forbundsbeslut

Silver
A-vapen 323
B-vapen 329
C-vapen 330

Inteckningar i Jossekedjan

2009 H-P Sorensson Arvika PK
2010 Hans Eriksson Arvika PK
2011 Krister Olsson Arvika PK

2012 Per-Anders Lander Séaffle PK

Bron
312
319
322

338p
339p
340 p
342 p

N

10

13

16
13

79

S



Resultat i A-vapen Klass 1

1
2

Resultat i A-vapen Klass 2

1

2 Tryggve Henriksson

3

Resultat i A-vapen Klass 3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Resultat i B-vapen Klass 1

1

Resultat i B-vapen Klass 2
Tryggve Henriksson
Greger Johansson
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Resultat i B-vapen Klass 3
Per-Erik Johansson

Daniel Frykestam
Mathias Jansson

Robert Falksater

Magnus Persson

Jorgen Persson

Hans-Peter S6rensson

Krister Olsson

Per-Anders Lander

Lars Dahlstrém
Kijell Larsen
Yngve Skansen
Mats Gustavsson
Kenth Wiipa
Oscar Eklund

Daniel Frykestam

Robert Falksater

Henrik Andersson
Kent Gustavsson

Fredrik Andersson

Magnus Persson
Amie Blomén
Miguel Gil

Krister Olsson

Per-Anders Lander
Hans-Peter S6rensson

Jorgen Persson
Hans Eriksson
Uno Hed

Kenth Wiipa

Lars Dahlstrém
Erik Masth
Tommy Myren
Yngve Skansen
Mats Gustavsson

JOSSEKEDJAN 2012

Fryksdalens PK
Alvenas

KPSK
Arvika PK
Alvenas

Fryksdalens PK
Arvika PK
Arvika PK

Saffle PK
Fryksdalens PK
Transtrands SKF
Arvika PK
Arvika PK

KPSK
Trollhattens PK

Fryksdalens PK

Arvika PK

Arvika PK

KPSK

CPK

Saffle PK

CPK

Alvenas

Orebro PSSK
Kristinehamns PK

Trollhattens PK
Arvika PK
Saffle PK
Arvika PK
Fryksdalens PK
Arvika PK
Arvika PK
KPSK
Fryksdalens PK
Alvenas

CPK

Arvika PK
Arvika PK

43
38

46
44
39

48
46
48
44
42
a7
42
44
44
41

42

45
45
44
44
44
44
34
44
30

48
48
46
a7
48
49
45
44
46
42
43
42
44

41
40

45
46
39

47
45
49
46
45
44
43
43
44
41

42

40
42
47
44
44
47
42
44
45

50
45
49
48
49
48
46
44
43
44
41
45
41

44
41

49
42
44

50
48
45
a7
46
46
42
41
43
32

41

a7
a7
46
44
45
42
40
43
39

46
48
45
a7
45
42
46
49
45
46
48
42
44

47
39

48
43
43

45
48
47
45
43
45
46
47
41
48

45

48
47
45
45
44
42
47
33
43

49
49
45
46
44
44
46
46
47
45
47
43
46

44
40

a7
44
38

48
a7
a7
46
45
46
46
45
39
46

44

46
48
a7
46
42
45
44
43
44

48
a7
46
46
46
45
49
43
46
a7
43
49
a7

44
39

46
41
39

49
47
46
43
45
46
45
44
41
35

47
48
46
45
45
44
40
35
42

50
46
49
47
46
47
47
46
46
45
45
45
43

49
42

49
44
40

44
a7
46
49
48
40
45
39
49
29

43

45
41
41
45
45
43
44
40
36

46
50
49
46
a7
48
43
48
a7
46
44
44
44

312
279

330
304
282

331
328
328
320
314
314
309
303
301
272

305

318
318
316
313
309
307
291
282
279

337
333
329
327
325
323
322
320
320
315
311
310
309
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Resultat i C-vapen Klass 1
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1 Daniel Frykestam Fryksdalens PK 45 43 44 44 45 45 44 310
2 Mathias Jansson Alvenas 47 41 44 44 42 47 44 309
3 Johan Karlsson Arvika PK 33 42 38 45 42 44 43 287
Resultat i C-vapen Klass 2

1 Dennis Nilsson Arvika PK 48 49 45 47 47 48 47 331
2 Magnus Persson Alvenas 45 48 47 45 47 45 44 321
3 Bo Knutsson Arvika PK 44 45 45 47 44 45 48 318
4 GoOran Andersson CPK 48 47 46 46 45 41 44 317
5 Fredrik Andersson CPK 45 46 42 46 43 46 48 316
6 Greger Johansson Arvika PK 44 44 46 45 47 45 44 315
7 Robert Falksater KPSK 47 41 46 44 46 45 41 310
8 Anders Nilsson Arvika PK 46 45 42 45 41 44 46 309
9 Henrik Andersson CPK 46 45 41 45 43 47 40 307
10 Billy Gustafsson CPK 43 40 45 46 44 43 44 305
11 Mats Agren Alvenas 41 40 45 43 44 45 43 301
12 Kent Gustavsson Saffle PK 45 34 48 44 46 39 41 297
13 Roland Agren Alvenas 40 43 43 43 43 46 39 297
14 Jan Sundback Arvika PK 44 41 43 43 37 44 43 295
15 Christer Danielsson CPK 47 46 46 35 39 39 43 295
16 Rick Johansson Arvika PK 37 41 47 38 33 38 36 270
Resultat i C-vapen Klass 3

1 Per-Anders Lander Saffle PK 50 50 48 48 48 49 49 342
2 Per-Erik Johansson Trollhattens PK 49 45 49 49 49 46 50 337
3 Kirister Olsson Arvika PK 49 50 48 48 48 48 46 337
4 Hans-Peter Sorensson Arvika PK 48 47 49 48 49 48 46 335
5 Hans Eriksson Arvika PK 46 47 49 45 47 48 48 330
6 Uno Hed Arvika PK 46 48 48 46 48 48 46 330
7 Mats Gustavsson Arvika PK 47 48 46 46 46 46 50 329
8 Bengt Olofsson Arvika PK 44 48 48 48 47 48 45 328
9 Kijell Larsen Transtrands SKF 47 47 46 45 50 44 47 326
10 Joérgen Persson Fryksdalens PK 47 43 48 46 47 48 46 325
11 Lars Dahlstrom Fryksdalens PK 48 46 48 48 46 44 44 324
12 Kenth Wiipa KPSK 44 46 40 44 45 46 46 311
13 Oscar Eklund Trollhattens PK 38 45 45 43 45 41 44 301
Resultat i Damer Klass 2

1 Amie Blomén Orebro PSSK 46 48 49 42 44 44 44 317
2 Anna Wirén Arvika PK 44 44 46 42 48 48 43 315
3 Karin Lander Saffle PK 38 36 38 37 43 42 43 277
Resultat i Veteraner yngre

1 Lars Evaldsson Starrkarr 47 48 47 49 46 47 47 331
2 Yngve Skansen Arvika PK 48 46 43 48 47 48 46 326
3 Tommy Myrén CPK 41 43 45 47 46 46 48 316
Resultat i Veteraner aldre

1 Erik Masth Alvenas 46 49 46 46 49 47 48 331
2 Lennart Bengtsson CPK 43 42 43 45 46 43 49 311
3 Miguel Gil Kristinehamns PK 39 39 42 48 45 44 43 300



Resultat lagtavling Jossekedjan

45
46

47
44

46
45

47
45
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1 Arvika PK 1 1002
Krister Olsson 337
Hans-Peter Sérensson 335
Hans Eriksson 330
2 Arvika PK 2 979
Mats Gustavsson 329
Bengt Olofsson 328
Uno Hed 322
3 Arvika PK 3 972
Dennis Nilsson 331
Yngve Skansen 326
Anna Wirén 315
4 Fryksdalens PK 959
Jorgen Persson 325
Lars Dahlstrom 324
Daniel Frykestam 310
5CPK1 940
Goran Andersson 317
Fredrik Andersson 316
Henrik Andersson 307
6 CPK 2 911
Lennart Bengtsson 311
Billy Gustafsson 305
Christer Danielsson 295
Normacupen
Omgang 1
1 Per-Anders Lander Saffle PK 342
8 Jorgen Persson Fryksdalens PK 331
2 Per-Erik Johansson Trollhattens PK 337
7 Lars Evaldsson Starrkarr 331
3 Krister Olsson Arvika PK 337
6 Dennis Nilsson Arvika PK 331
4 Hans-Peter SO6rensson Arvika PK 335
5 Erik Masth Alvenas 331
Omgang 2
Jorgen Persson Fryksdalens PK 42
Krister Olsson Arvika PK 46
Per-Erik Johansson Trollhattens PK 47
Hans-Peter S6rensson  Arvika PK 47
Final
Per-Erik Johansson Trollhattens PK 49
Krister Olsson Arvika PK 47



